

## Materiale de reparatii

I.D.: 43593495

---

Data publicarii	26.07.19	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.686,79 RON - 2.686,79 RON

---

Descriere: vopsea crem - 22 cut x 20.25 = 445.50 vopsea alba - 3 cut x 20.25 = 60.75 diluant - 12 buc x 11.67 = 140.04 pensula - 10 buc x 11.67 = 116.70 vopsea lavabila 15L - 5 buc x 109.00 = 545.00 vopsea neagra - 12 cut x 20.25 = 243.00 spray spuma poliuretanică - 4 buc x 27.50 = 110.00 set trafalet cu tavita - 2 set x 18.40 = 36.80 trafalet - 2 buc x 17.50 = 35.00 grund - 12 buc x 17.00 = 204.00 rezerva trafalet 10cm - 10 buc x 9.80 = 98.00 rezerva trafalet 150mm - 10 buc x 11.50 = 115.00 maner trafalet - 5 buc x 9.00 = 45.00 pistol spuma - 1 buc x 96.00 = 96.00 curatitor diluant pt. spuma - 1 buc x 31.00 = 31.00 pistol silicon - 1 buc x 34.00 = 34.00 silicon sanitar - 5 buc x 15.00 = 75.00 adeziv sikaflex - 5 buc x 48.00 = 240.00 var pasta 5kg - 1 buc x 16.00 = 16.00

---